关于宋高飞等30位同志拟列为中共

  入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收宋高飞等30位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。

公示时间2019年05月10日至2019年05月17日。

	姓 名
	性    别
	出生年月
	民    族
	班级或

部门
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间：
	培养联系人

	宋高飞
	女
	20001010
	汉
	网络1822
	20180915
	20181015
	张定俊 、叶勇

	单宁宁
	女
	19990715
	汉
	网络1822
	20180915
	20180926
	张定俊 、叶勇

	郭锦津
	男
	19990404
	汉
	网络1822
	20180915
	20180926
	张定俊 、叶勇

	万铖
	男
	19970420
	汉
	网络1822
	20180915
	20180926
	张定俊 、叶勇

	杨瑞繁
	男
	19980828
	汉
	网络1822
	20180915
	20180926
	张定俊 、叶勇

	林嘉琪
	男
	20000208
	汉
	网络1823
	20180915
	20180926
	施韵、叶勇

	王红洋
	女
	19990206
	汉
	网络1823
	20180915
	20180926
	施韵、叶勇

	朱茵茵
	女
	19990920
	汉
	网络1823
	20180915
	20180926
	施韵、叶勇

	魏圣达
	男
	20000202
	汉
	网络1823
	20180915
	20180926
	施韵、叶勇

	吕超男
	女
	20000312
	汉
	网络1823
	20180915
	20180926
	施韵、叶勇

	刘晶晶
	女
	19990404
	汉
	网络1823
	20180915
	20180926
	施韵、叶勇

	吴筱筱
	女
	19990810
	汉
	文秘1736
	20170916
	20170928
	陆惠敏、姚昕陶

	张雨婷
	女
	20000208
	汉
	文秘1837
	20180915
	20180926
	陆惠敏、姚昕陶

	李童舒
	女
	19991220
	汉
	文秘1837
	20180915
	20180926
	陆惠敏、姚昕陶

	王旻
	女
	19990910
	汉
	文秘1837
	20180915
	20180926
	陆惠敏、姚昕陶

	潘婉霞
	女
	20000208
	汉
	文秘1837
	20180915
	20180926
	陆惠敏、姚昕陶

	杨静妮
	女
	19990309
	汉
	文秘1837
	20180915
	20180926
	陆惠敏、姚昕陶

	季弋琳
	女
	19990917
	汉
	文秘1837
	20180915
	20180926
	陆惠敏、姚昕陶

	应慧敏
	女
	20000317
	汉
	文秘1838
	20180915
	20180926
	姚昕陶、吴宁

	刘晓倩
	女
	19991012
	汉
	文秘1838
	20180915
	20180926
	姚昕陶、吴宁

	傅逸雯
	女
	19991013
	汉
	文秘1838
	20180915
	20180926
	姚昕陶、吴宁

	杨梦娇
	女
	19990403
	汉
	文秘1838
	20180915
	20180926
	姚昕陶、吴宁

	曹  逸
	女
	20000731
	汉
	文秘1838
	20180915
	20180926
	姚昕陶、吴宁

	丁海婷
	女
	19990528
	回
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	包丽丽
	女
	19990130
	汉
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	王依玲
	女
	19990917
	汉
	信管1828
	20180915
	20180926
	叶勇 、张定俊

	于慧
	女
	20000720
	汉
	信管1828
	20180915
	20180926
	叶勇 、张定俊

	张子涵
	男
	20000318
	汉
	信管1828
	20180915
	20180926
	叶勇 、张定俊

	丁峰
	男
	19990726
	汉
	信管1828
	20180915
	20180926
	叶勇 、张定俊

	申屠伟杰
	男
	19991230
	汉
	信管1828
	20180915
	20180926
	叶勇 、张定俊

联系电话：  A：2156227  13676507060
                     B：2789959  13967064939
中共丽水职业技术学院
工商管理学院第二支部委员会（章）

2019年05月10日